
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2021 г. №70

«О внесении изменений в Решение 
районного собрания муниципального 
района «Куйбышевский район» от 
06.11.2020 г. №24 «О передачи части 
полномочий муниципального района 
«Куйбышевский район» сельским 
поселениям»

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

руководствуясь Уставом муниципального района «Куйбышевский район» 

Куйбышевское районное собрание РЕШИЛО:
1. Дополнить пункт первый Решения районного собрания муниципального района 

«Куйбышевский район» от 06.11.2020 г. №24 «О передачи части полномочий 

муниципального района «Куйбышевский район» сельским поселениям» подпунктом 7 

следующего содержания:
7. участие в организации деятельности по накоплению (в том числе 

раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, 

обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территориях 

соответствующих муниципальных образований.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и 

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2021 года.

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район»


